Manganèse (Mn)  > 10000 
Mercure (Hg) > 1000 
Sélénium (Se)  >100 
Zinc (Zn) > 2000 

Diversité des plantes médicinales utilisées dans le traitement des 
symptômes de la maladie à COVID 19 et dans le traitement de 
l’anxiété, la dépression et leurs symptômes associés : Deux cent 
vingt-six (226) espèces végétales ont été identifiées comme 
potentiellement efficaces contre les symptômes de la COVID-19. Ces 
plantes se répartissent en 190 genres et 79 familles. Les Fabaceae 
dominent cette collection avec 31 espèces, suivies des Annonaceae et